Администрация  сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2020 года № 47
О назначении ответственного лица по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
      В целях совершенствования работы по обеспечению реализации федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан на территории сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственное лицо по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сергиопольский сельсовет

        А. З. Абдуллин
Приложение
к Плану мероприятий по защите прав потребителей  на территории  сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы
от 03 июня 2020 года № 46
Информация

о контактных данных ответственного лица по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с указанием ФИО, должности, контактного телефона и адреса электронной почты

	№ п/п
	Наименование администрации сельского поселения муниципального района Республики Башкортостан
	Контактные данные ответственного лица по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения муниципального района
Республики Башкортостан

	Гиперссылка на сайт в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где размещена информация об ответственном лице по вопросам защиты прав потребителей администрации сельского поселения муниципального района
Республики Башкортостан

	ФИО, должность
	контактный телефон
	адрес электронной почты

	1
	Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	Абдуллин Анвар Закиевич, глава
	8(34768)
3-65-40
	sergiopol_davl@ufamts.ru